258
 Facere seditionem 371
 Facere timorem — facit mihi
 haec res timorem 428
 Factio contraria — a contraria fa-
 ctione nummis acceptis 366
 Factio non habere testamenti 299
 Factitatum 493
 Facturum te scribis omnia, ut confi-
 cias negotium fratris 48
 Facultas alterius consolandi 178
 Facultas orationis exaruisset, nisi etc.
 397
 Facultatem magnam habes illi com-
 modandi ex eo senatusconsulto
 quod factum est. &c. 546
 Fac tanta est in urbe 316
 Fallo — nihil oino te sefellit 374
 Fallo — quae ne spes eum fallat,
 uehementer te rogo 114
 Fallit — nisi quid me fallit. 219
 Fallit — si quid nunc me fallit in
 scribendo (procul enim aberam ab
 re ipsa & a locis) &c. 124
 Fallit spes — ea spes numquam te
 fallit 121
 Fallit — nec nos quidem nostra
 diuinatio fallit, quam tum sa-
 pientissimorum uirorum monu-
 mentis atque praeceptis pluri-
 moq. doctrinae studio, tum ma-
 gno etiam usu tractandae reip.
 magnaq. meorum temporum ua-
 rietate, consecutus sum 240
 Sefellit — nihil nos in his tam
 obscuris rebus umquam omnino
 sefellit nostra diuinatio 248
 Fallere opinionem alicuius — non
 fallam opinionem tuam 31
 Fama bonorum 240
 Fama inconstantiae — non pu-
 tavi samem inconstantiae mihi
 pertimescendam, si quibusdam in-
 sententys paululum me immutaf-
 sem 46
 Fama nunciabat te esse in Syria 479
 Famam ingenij abycere non recusat
 Cicero, si possit 392
 Familiam ducit 275
 Fastidium non modo stomachi, sed
 etiam oculorum in hominum in-
 solentium indignitate 106
 Factorum enumeratio 200
 Fatale nescio quid uirtuti Ciceronis
 datum 484
 Fatale proelium 585
 Fatum — in hac re singulari sim
 fato 245
 Fato nescio quod id accidit 146
 Fato nescio quo ita id contigisse ar-
 bitror, ut &c. 583
 Fatuum esse cum periculo 438
 Fauco mihi — etsi non magis
 mihi fauco in nostra amicitia
 tuenda, quam tibi &c. 125
 Fauonius — cum Fauonius fla-
 ret 408
 Fautor — cuius ego dignitatis
 ab adolescentia fantor 46
 Fautor dignitatis — non modo
 fautorem dignitatis, sed etiam
 amplificatorum me cognosces 424
 Fautor sum tuae laudis 535
 Feriatus a studijs 490
 Fero — meae rationes ita tulerunt
 185
 Fero — quantum tua fert uolun-
 tas 189
 Fero te oculis 612
 Fero — uelim ita fortuna tulisset 145
 Fero — ut opinio mea fert 47
 Fert occasio — si occasio tulerit 431
 Ferre aliquid remissius & placatius
 254
 Ferre aliquem in caeli laudibus 436
 Ferre animo moderatiore 230
 Ferre condicionem 363
 Ferre fructum — cum ea conten-
 tio mihi magnum foris fructum
 tulisset 47
 Ferre fructum — haec adhuc non
 magnopere mihi fructum tulisse
 animaduerto 487
 Ferre fructum — sedulitas meae
 mihi, & reip. tulit fructum 426
 Ferre fructus uberes 375
 Ferre partem — non patieris me
 minimam partem & rei & amo-
 ris tui ferre 490
- Fere

Index

| | | |
|---|--|---|
| Perre — quid res, quid causa, quid tempus ferat, tu facillime percipies 33 | Fluxit longius oratio quam uoluit 378 | Frequentior in isto officio esse debes quam nos 591 |
| Perre — si ita tempus ferret 572 | Foederis uim habituras esse has litteras existimes uelim 194 | Frigeo — plane iam Brute frigeo 462 |
| Perre, siquid ferendum non est, & probare, siquid probandum non est, non sunt idem 379 | Foedissimi latrones 418 | Frigeret Curio iam calet 336 |
| Perre suffragium 471 | Fores amicitiae 514 | Frigere — sin ista frige bunt, recipite ad nos 286 |
| Perreus essem, si te non amarem 591 | Forma reip. — ut ex tuis litteris cum formā reipub. uiderim, quale aedificium futurum sit, scire possim 92 | Frigidae litterae Lepidi 427 |
| Peruenter de damnatione loqui coeptum est 340 | Formā communium tēporum, & totius reip. ad me misisti expressam 141 | Frigore frigesimus 336 |
| Peruenterissime concerpitur 336 | Formula fiduciae — inter bonos bene agier 287 | Fronte atque uultu simulatio facillime sustinetur 46 |
| Perstitit as antiqua et uernacula 390 | Formulas — ut uos in uestris formulis, sic ego in epistolis, de eadem re alio modo 525 | Fruor dū licet, opto ut semper liceat 395 |
| Fidelia — Duos parietes de eadem fidelia dealbare 312 | Fortuna afflictā 45 | Fruī liberalitate 48 |
| Fidelis doctrina, domus, ars, ager 604 | Fortuna — dandus est locus fortunae 452 | Fruī orio 226 |
| Fidelis — si quem tuorū fidelium ad me mittere uoles 148 | Fortuna horum malorum omnium culpam sustinet 585 | Frustrata est eum spes Syriae 486 |
| Fideliter ualitudini inseruire, & uogov 604 | Fortuna huius rei partē habet quamdam 430 | Fugere — non me fugit quanta sit in praetore auctoritas 538 |
| Fides εἶπον quod habeat 601 | Fortunae impetus 494 | Fulgmina uerborum 400 |
| Fides minus certa — homines fide minus certa 357 | Fortunae non est succubendum 385 | Fundamenta ieci reip. 496 |
| Fiducia formula, inter bonos bene agier 287 | Fortunam existimare debemus leuem, & imbecillam ab animo firmo & graui, tamquam fluctum a saxo frangi oportere 392 | Fulta magnis subsidijs resp. 480 |
| Fingere & locare omnia sua studia, omnem operam in alicuius magistratu 86 | Fortunare — tibi patrimonium dii fortunent 72 | Fungi 307 |
| Figurant tabulae 475 | Fortunare tibi hunc honorem deos uolo 580 | Fungi — ad fungos me tuos conseram 390 |
| Fixa animo meo perpetuo manebūt tua in me beneficia 450 | Forum agere 126 | Fungi officio suo sumptu 130 |
| Fixa mala 556 | Forum Iulij 426. 427 | Functus officio 259 |
| Filius imago animi & corporis paterni 241 | Forum Voconij 376 | Funus alicui amplum faciendum curare 124 |
| Fingere — sin autem me astutum, & occultū lubet fingere, &c. 136 | Forum Vocontium 374 | Furta muliebrium religionum 26 |
| Finem nullum facio de te, & de Bruto nostro cogitandi 475 | Frangunt te mala reip. 169 | Furnis 415 |
| Firmare urbem aliquam pace, & praesidijs 33 | Frangere de te cōsilia hominum perditorum 47 | Futura res — de futuris rebus etsi semper difficile sit dicere, tamē possis coniectura propius accedere 236 |
| Firmitas & constantia 385 | Frangere inuidos ingenio & industria 415 | |
| Firmitudo grauitasque animi 204 | Frangere se — cum frangerem ipse me, cogere meque illa ferre tolerantur 164 | G |
| Firmus ab equitatu Antonius 426 | Frangerentur eorum animi qui alieni essent ab imperio nostro 573 | GADES 445 |
| Firmo animo ferre militiam 295 | Frangeramus sententiam Bibuli de tribus legatis 26 | Gallia citerior 416 |
| Firmo corpore cum esset — nodum satis firmo corpore 471 | Fracta ac debilitata uis 45 | Gallinae ingentes. al. culinae ingentes 384 |
| Flagitat tabellarius 589 | Fracto impetu leuissimi hominis 8 | Gargettius Epicurus 586 |
| Flagitabo tua pmissa p litteras 141 | Frater alter ego 103 | Gaudeo in molestia te cognosse eandem fidem hominum, &c. 45 |
| Flagitare — negare, opp. 481 | Fraternus amor — meus amor quanta uis fraterni sit amoris, ad monet 186 | Gaudere alterius dolorem 363 |
| Flagitare — flagitare senatus instituit Cornutum, ut referret statim de tuis litteris 427 | Fraudi esse 307 | Gaudere gaudium alterius 327 |
| Flexibiles hominum uoluntates 89 | Frauli — id maiori illis fraudi, quam tibi, futurum 28 | Γέλως Ζαεδώνιος 306 |
| Florere artibus — artes, quibus a pueritia floruisisti 178 | Frequens feratus 494 | Genus litterarum usitatum 178 |
| Florere gratia, auctoritate, & gloria 178 | Frequere uare, — qui frequentant domum meam 225 | Genus litterarum temporibus consentaneum 178 |
| Florere laudibus 388 | | Genere nouo litterarum sum usus, ut intelligeres non uulgarem commendationem esse 517 |
| Florentissima quondam fuerunt haec opida 160 | | Gerere amicitiam — libri de amicitia gerenda 131 |
| Floruissemus in omni actione, atque administratione reip. 44 | | Gerere negotium susceptum 509 |
| | | Gerere se aduersus aliquem hoc, uel illo modo 471 |